



## חש בעניינים - דף מידע לתושבי חשבונאים

ערב שבת פר' ואתחנן, שבת נחמו, י'  
באב, תש"ף - הדלקת נרות שבת: 19:18

*חשנן האלכירות:*

נפרדים מאיתמר אנטמן, השוטר הקהילתי

לפעמים הנסיבות של מפגש עם שוטר/ת הן לא נעימות.

אבל אצלנו ביישוב זה לא כך.

ביישוב חשבונאים הורגלנו לליווי של שוטר קהילתי,

שוטר שירגיש, יחוש, יתן מעצמו קצת יותר, שוטר שיהיה רגיש לנסיבות, שוטר שישקיע מזמנו לפעמים גם כשהמשמרת מסתיימת.

זה השוטר האישי שלנו.

שנים רבות שאנו עובדים בשיתוף מלא עם משטרת ישראל זוכים לשוטר אישי צמוד, נהנים מתחושת ביטחון ואכפתיות.

*תודה לך איתמר על 4 שנים של מענה אנושי, השקעה בנוער, שיתוף פעולה ללא פשרות, התייעצויות עד לשעות הקטנות.*

לא תמיד היינו קלים.. וגם קיבלנו דוחות..

אך תמיד הרגשנו את הפנים היפות של המשטרה ושיש לנו על מי לסמוך.

יישוב חשבונאים ואנוכי מודים לך על הכל!

עלה והצלח

ואל תשכח אותנו.

*כניית יו"ר ואצ חשבונאים*

*ואצ חשבונאים*

*וכף התושבים*

ארכיב הקהילה: ברינה הרטמן

[vaad bryna@012.net.il](mailto:vaad bryna@012.net.il)

דיווח בידוד וחולי קורונה: אני מזכירה שוב ושוב שיש לדווח לי כדי שאוכל לדווח מספרים למועצה. מי שבבידוד וצריך עזרה מוזמן לפנות אלי. כמו כן, יש קבוצת וואטסאפ של אנשים שמוכנים לעזור:

<https://chat.whatsapp.com/FltMrxt8ZvBCd26eHA3EOt>

ושב אנחנו מזכירים גם למבוגרים וגם לנוער:

**עוטים מסיכות במרחב הציבורי, שומרים מרחק 2 מטרים, ומקפידים על היגיינה!!**

הערה: בבדיקה שערכנו מול המועצה - מספרי חולי הקורונה הפעילים שמופיעים תחת חשבונאים באתר של משרד הבריאות כוללים גם תושבי גני מודיעין. השמות נמצאים אצל האחראי על נושא הקורונה במועצה ואסור לו להעביר שמות. כיום, (ט' באב) יש 11 חולים פעילים בחשבונאים ו-11 בגני מודיעין שמדווחים לנו. לא כולם מדווחים לנו אבל הם רשומים במשרד הבריאות ואכיפת הבידוד נעשית על ידם.

תשומת לב למבודדים: הוקמה קבוצת חדשה שדואגת לערכות למבודדי בית (כולל חולים). לקראת שבת, בע"ה, יחולקו ערכות חמודות ע"י מתנדבים. בהזדמנות זו ברצוני להודות ל"אורחות": אילה סילטון, אביבה שולמן ודעת דוגלן ולקבוצת נשים שבמהירות בזק החליטו על תוכן הערכות וקנו מצרכים. תודה ל: מיה דוגלן, שרה ברנר, צילה ונגרובר, ליאת פינק, טלי פז, אילנה עבודי, טליה חסין ושולמית דוד!

ערכות ציפורי גינה: לכל מי שהזמין: הערכות יגיעו מיד אחרי ט' באב. תקבלו הודעה.

## מהספרייה:

שימו לב:

לא מעט מנויים נרשמו לזמן הגעה ולא הגיעו. וחבל.

נרשמתם ולא הגעתם = שללתם זמן השאלה לקורא אחר!

אם אתם לא בטוחים שתוכלו להגיע בזמן קבוע מראש - אל תרשמו בטופס.

עדיף להתקשר בשעות הפתיחה ולתאם הגעה מאשר לתפוס "משבצת זמן" ולא להופיע.

אם נרשמתם והשתנו התוכניות, בבקשה היכנסו לקישור ומחקו את שמכם מוקדם ככל האפשר.

תודה על שיתוף הפעולה!

## טופס הרישום

### רישום לספריית חשמונאים

\* כשאתם נרשמים לזמן הגעה, בבקשה שימו לב שאתם נמצאים בגיליון הנכון ע"פ התאריך.

\* אפשר להירשם גם בטלפון בשעות הפתיחה: 08-9765025

\* כדי להחזיר ספרים בלבד ללא שאילת ספרים אחרים, אין צורך לקבוע מועד הגעה.

יש להביא את הספרים סגורים בשקית ומסומנים עם שם ותאריך החזרה, ולהניחם בארגז בספרייה בשעות הפתיחה בלבד.

שנזכה לראות בבניין ירושלים במהרה ממש!

מזל טוב מזל טוב מזל טוב מזל טוב מזל טוב

לידות: \* לאלדד ואתי דודקביץ לרגל הולדת הנכדה, בת לאבי והדס מרגוליס

\*לשמעון ונאוה גלבנד לרגל הולדת הנכדה, בת ליוני ורינה גלבנד

ברכות ניתן לשלוח אלי למייל:

[vaad\\_bryna@012.net.il](mailto:vaad_bryna@012.net.il) עד יום רביעי כל

שבוע



שעור נשיט בשבת: פרשת ואתחנן

השעור יתקיים בבית הכנסת "ערתת שלום"

קריאת תהילים בשעה 13.15

תחילת שיעור 13.30

המרצה: רפי חתוכה

חובה לבוא עם מסכות

המקום מואכל ל10 משתתפים בלבד



ענת לפז!

וצד מקומי חשמונאים

כריינה הרטמן - רכזת קהילה